

Seuran nimi	Ehdokkaan nimi ja kotipaikkakunta	Ehdolla seuraaviin TRA vastuutehtäviin	Ehdotettavan henkilön esittely	Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään luottamushenkilöksi?
Voimisteluklubi Lohja	Valpuri Taulasalo, Lohja	puheenjohtaja, kilpailutoiminta, tuomaritoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, valmennusjärjestelmän kehittäminen	<p>Olen ollut voimistelussa mukana 40 vuotta. Koen, että voimistelu on antanut minulle valtavan paljon, ja opettanut monta asiaa tällä lähes koko elämäni kestäneellä voimistelumatkallani. Olen nähnyt voimistelun harrastajana ja valmentajana myös hyvin erilaisen voimistelukultuurin, kuin mitä nykyisin voimistelussa ja yhteiskunnassa näemme. Minulla on ollut onni saavuttaa unelmiani voimistelun kautta, ja samalla oppia tekemään ahkerasti töitä ja ylittämään omia ja muiden asettamia rajoja saavutusten ja menestyksen eteen. Olen myös saanut kohdata karvaita pettymyksiä sekä itse urheilijana, että myöhemmin myös valmentajana. Olen se valmentaja, jonka voimistelija on loukkaantunut, lopettanut, kärsinyt epäselvistä säännöistä, tai joutunut pettymään urheilulukiovalinnoissa. Kaikki tämä on saanut minut ajattelemaan, että voimistelu tarvitsee sellaisia päättäjiä ja tekijöitä, jotka tietävät, miten tehdyt päätökset todella vaikuttavat voimistelijan arkeen ja elämään. Ja päätöksiä tehdessä tulisi aina voimistelijoiden yhdenvertaisuus ja turvallisuus olla tärkeintä, ja asioita tulisi tarkastella aina useammasta kuin yhdestä näkökulmasta.</p> <p>Toimin seurassamme (Vk-Lohja) monessa roolissa, niin valmennuksen, koulutuksen, tuomaritoiminnan kuin johtokuntatoiminnan ja vapaaehtoistyön parissa. Tiedän, miltä trampoliinivoimistelu näyttää, tuntuu ja maistuu siellä voimistelusalin arjessa ja harrastajien parissa. Teen töitä sekä harraste- että kilpavoimistelijoiden ja ohjaajien kanssa, ja näen, mitä haasteita urheiluseuran pyörittämisessä käytännön tasolla kohdataan päivästä ja vuodesta toiseen. Minulla on myös osaamista ja näkökulmia lajin ja voimistelun ulkopuolelta, ja mm. aiempi luottamushenkilö- ja sittemmin esihenkilötausta, johtamiskoulutus ja asiantuntijatyö ovat opettaneet sellaisia taitoja, joita voin hyödyntää myös lajin kehittämisryhmässä.</p>	<p>Olen ollut aiemminkin mukana LAR-toiminnassa, ja tiedän, kuinka paljon aikaa, venymistä, sovittelutaitoa ja myös lajituntemusta se luottamustehtävänä vaatii. Silti olen jälleen kerran käytettävissä tähän luottamustehtävään, mikäli minut katsotaan sen luottamuksen arvoiseksi. Olen ollut mukana rakentamassa uutta luottamusryhmä- ja kehittämisryhmätoimintaa viimeisen kahden vuoden ajan, ja olemme onnistuneet luomaan toimivan yhteistyöverkoston, sekä uudistamaan lajin kilpailusäännösten ja menettelytavat yhdessä tekemisen ja alatyöryhmätyöskentelyn mukanaan tuoman laajemman tekijäkaartin avulla. Nyt näkisin, että on aika panostaa harrastetoimintaan, tiedottamiseen, lajin positiiviseen näkymiseen laajemmalle yleisölle, ja voimistelukultuurin vastuullisuuden lisäämiseen.</p>
Voimisteluseura Bounce Espoo	Marleena Malkki, Espoo	kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, valmennusjärjestelmän kehittäminen	<p>Olen Marleena Malkki, espoolainen trampoliinivoimistelun valmentaja ja kansallinen tuomari. Toimin Bouncessa valmennuspäällikkönä, joten teen päivätyötäni trampoliinivoimistelun parissa. Olen ollut mukana lajissa tauotta 2000-luvun alusta asti, ensin itse voimistelijana ja myöhemmin valmentajana ja seuratyöntekijänä. Olen aiemmin työskennellyt useamman vuoden trampoliinivoimistelun lajiasiantuntijaryhmässä ja viimeisenä valmennuksen työryhmässä.</p>	<p>Olen pitkän linjan trampoliinivoimistelun osaaja ja kokemusta löytyy niin valmennus- kuin tuomarointipuolelta. Lähellä sydäntäni on ennen kaikkea kokonaisvaltainen ja nykyaikainen valmennus ja sen kehittäminen niin omassa seurassa kuin kansallisestikin. Lajin kehittämisryhmässä uskon voivani kehittää suomalaisen trampoliinivoimistelun tasoa ja näkyvyyttä yhdessä muiden laji-ihmisten kanssa. Toivon, että uuden lajin kehittämisryhmän myötä myös lajikulttuurimme ottaa edistysaskeleen ja myös yhteisöllisyys lajin sisällä kasvaa ja kehittyy.</p>

Seinäjoen Voimistelijat	Eerika Jouppila, Seinäjoki	kilpailutoiminta, osaamisen kehittäminen, lasten voimistelu, valmennusjärjestelmän kehittäminen	<p>Olen Eerika Jouppila, sirkusakrobaatti, trampoliinivoimistelun valmentaja ja kasvatustieteiden kandidaatti.</p> <p>Voimistelu monissa muodoissaan on ollut iso osa elämäni aina 5-vuotiaasta tähän päivään saakka. Aloitin voimistelu-uran akrobatiavoimistelulla, mutta hurahdin trampoliinivoimistelun pariin vuonna 2006, kun Eira Nevanpään taideliikuntakoululle hankittiin ensimmäinen kilpatrampoliini. Koukutuin lajiin niin, että kilpaurani eteni nopeasti ja kesti yhteensä yli kymmenen vuotta.</p> <p>Kilpailin lajin parissa maajoukkueetasolla vuosia. Kilpailin myös kansainvälisissä kilpailuissa, kuten Levo Cup, Frivolten cup, EM, PM ja MM-kisoissa. Osasta tarttui myös mitaleja taskuun. Koen erittäin tärkeänä saada vaikuttaa edelleen lajin parissa, sekä jakaa osaamistani eteenpäin.</p>	<p>Eerika kokee suurta paloa trampoliinivoimistelun kehittämiseen ja valmentamiseen. Seuraamme on juuri siirtynyt alueen trampoliinivoimistelun harrastaminen ja Eerikalla on toiminnassamme suuri rooli. Olemme onnistuneet triplaamaan osallistujamäärän pienessä ajassa. Eerika tekee määrätietoista työtä lasten ja nuorten harrastamisen eteen. Hänen missiona onkin kasvattaa lajia Suomessa, sekä lisätä trampoliinivoimistelun tietämystä lajista kiinnostuneille, sekä harrastajille.</p> <p>Koemme tärkeäksi, että alueellisuus otetaan huomioon luottamushenkilöitä valitessa. Eerikalla on lajista vankka tieto-taito, jota olisi valmis hyödyntämään liiton luottamushenkilön roolissa.</p>
Espoon Telinetaiturit	Aada Sohlberg, Espoo	kilpailutoiminta, tuomaritoiminta	Aada on 20 vuotias opiskelija Espoosta. Hän on harrastanut kilpatrampoliinivoimistelua Espoon Telinetaitureissa ja nykyään vaikuttaa etenkin tuomaroinnissa. Hänellä on TRA ja DMT FIG tason tuomarikoulutus.	Aadalla on kokemusta trampoliinivoimistelusta kansainvälisellä tasolla sekä urheilijana että tuomarina. Häntä kiinnostaa hyödyntää omaa kokemustaan etenkin tuomaritoiminnan kehittämiseen.
Voimisteluseura Helsinki	Hélène Javén, Helsinki	lasten voimistelu	<p>Helene Javén 72 v. ja valmentanut telinevoimistelua, teamgymia ja trampoliinivoimistelua. Kaikissa kilparyhmiä ja harrasteryhmiä.</p> <p>Telinevoimistelu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Valmentanut 5 MM-kisa voimistelijaa ja 15 SM-mitalistia ja maajoukkuevoimistelijaa. • Valmentanut yhden voimistelijan jolla FIGn lupa olympialaisiin 1984 mutta liitto ei ehdottanut häntä OKlle. <p>Valmentanut vuodesta 1974 lähtien, trampoliinivoimisteluun siirtyminen 2010. Siis valmennusta yhteensä 49 vuotta.</p>	Helenellä on pitkä tausta voimistelussa ja juuri lasten voimistelu on hyvin sydäntä lähellä. Seuratyössä vastaa trampoliinivoimistelusta ja ohjaa sekä kilpavoimistelijoita että harrasteryhmiä. Haluaa olla mukana kehittämässä lasten voimistelua turvalliseen ja parempaan suuntaan.
Tampereen Voimistelijat	Petra Pölkki, Nokia	valmennusjärjestelmän kehittäminen	Petra on 46-vuotias perheenäiti, joka työskentelee lentoemäntänä ja sairaanhoitajana turvapaikanhakijoiden parissa. Petra on itse kilpaurheilut viimeiset neljä vuotta aktiivisesti sm-tasolla ja se auttaa suuresti ymmärtämään asioita käytännön tasolla ja viemään asioita eteenpäin urheilijan näkökulmasta parhaalla mahdollisella tavalla.	Petralla on intoa kehittää lajia ja luoda yhteistyön kautta yhteisiä linjoja tuleville vuosille. Oma urheilutausta tukee urheilija polun ymmärtämistä, joka on tärkeässä roolissa kehittämisen saralla.